

Kristensen Holding ApS

CVR-nr. 21649783

Lønholtvej 3

3480 Fredensborg

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 17.03.2016

Dirigent

Navn: Povl Erik Kristensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	7
Balance pr. 31.12.2015	8
Egenkapitalopgørelse for 2015	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Kristensen Holding ApS
Lønholtvej 3
3480 Fredensborg

CVR-nr.: 21649783
Hjemsted: Fredensborg
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Annette Bjerring Kristensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Frodesgade 125
Postboks 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje aktier og anpartar samt formueanbringelse i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 1.308 t.kr. Resultatet er anses for tilfredsstillende.

Direktionen forventer et positivt resultat i 2016.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(6.875)	(6.875)
Driftsresultat		(6.875)	(6.875)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.323.549	1.136.947
Andre finansielle indtægter		2.480	4.852
Andre finansielle omkostninger		(10.664)	(16.444)
Årets resultat		<u>1.308.490</u>	<u>1.118.480</u>
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.227.727	258.444
Overført resultat		80.763	860.036
		<u>1.308.490</u>	<u>1.118.480</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		2.817.426	1.678.975
Finansielle anlægsaktiver	1	<u>2.817.426</u>	<u>1.678.975</u>
Anlægsaktiver		<u>2.817.426</u>	<u>1.678.975</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		65.956	70.351
Tilgodehavender		<u>65.956</u>	<u>70.351</u>
Likvide beholdninger		<u>1</u>	<u>1</u>
Omsætningsaktiver		<u>65.957</u>	<u>70.352</u>
Aktiver		<u><u>2.883.383</u></u>	<u><u>1.749.327</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.486.171	258.444
Overført overskud eller underskud		678.656	594.382
Egenkapital		<u>2.289.827</u>	<u>977.826</u>
Hensættelser vedrørende associerede virksomheder		335.643	424.919
Hensatte forpligtelser		<u>335.643</u>	<u>424.919</u>
Anden gæld		257.913	346.582
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>257.913</u>	<u>346.582</u>
Gældsforpligtelser		<u>257.913</u>	<u>346.582</u>
Passiver		<u>2.883.383</u>	<u>1.749.327</u>
Eventualforpligtelser	2		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdis me- tode kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	258.444	594.382	977.826
Øvrige egenkapitalposter	0	0	3.511	3.511
Årets resultat	0	1.227.727	80.763	1.308.490
Egenkapital ultimo	125.000	1.486.171	678.656	2.289.827

Noter

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
1. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	995.612
Kostpris ultimo	995.612
Opskrivninger primo	683.363
Egenkapitalreguleringer	3.511
Andel af årets resultat	1.323.549
Udbytte	(99.333)
Andre reguleringer	(89.276)
Opskrivninger ultimo	1.821.814
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.817.426

Andre reguleringer omfatter regulering af hensættelser vedrørende associerede virksomheder.

	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Associerede virksomheder:			
Kristensen & Kristensen A/S	Esbjerg	Selskab	49,67
Korfits A/S	Esbjerg	Selskab	50,00

2. Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for bankgælden i Korfits A/S sammen med de øvrige kapitalejere i Korfits A/S. Bankgælden udgør pr. 31.12.2015, 509 t.kr.